
ZARZĄDZENIE NR 784/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 10 listopada 2017 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Instytucji Pośredniczącej Aglomeracji Wałbrzyskiej

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r.
poz. 1875), art 98 i 99 § 2 Kodeksu cywilnego oraz § 2 i § 7 ust. 4 Statutu Instytucji Pośredniczącej Aglomeracji 
Wałbrzyskiej nadanego Uchwałą Rady Miejskiej Wałbrzycha nr III/21/2015 z dnia 22 stycznia
2015 r. w sprawie utworzenia gminnej jednostki organizacyjnej pod nazwą: Instytucja Pośrednicząca Aglomeracji 
Wałbrzyskiej, zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Udzielam pełnomocnictwa Bożenie Dróżdż – Dyrektorowi Instytucji Pośredniczącej Aglomeracji 
Wałbrzyskiej w Wałbrzychu (zwanej dalej: IPAW) do:

1) kierowania IPAW i reprezentowania tej jednostki na zewnątrz, w szczególności prowadzenia bieżących spraw 
związanych z działalnością IPAW wynikających ze Statutu IPAW oraz Regulaminu Organizacyjnego IPAW,

2) składania oświadczeń woli w imieniu Gminy w zakresie działalności kierowanej jednostki i zaciągania 
zobowiązań w imieniu i na rzecz Gminy w ramach planu finansowego jednostki w zakresie zadań 
powierzonych jednostce, zawierania umów o dofinansowanie projektów z beneficjentami Działań 1.3, 1.5, 2.1, 
3.3, 3.4, 4.2, 4.3, 4.4, 5.1, 5.2, 6.1, 6.3, 7.1, 7.2, Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa 
Dolnośląskiego w latach 2014-2020, oraz wydawania decyzji odofinansowaniu projektów Gminy Wałbrzych 
w ramach ww. Działań oraz innych działań związanych z realizacją tychże projektów i zaciągania zobowiązań 
związanych z realizacją projektów w ramach Pomocy Technicznej Regionalnego Programu Operacyjnego dla 
Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020,

3) dokonywania wszelkich innych czynności niezbędnych do realizacji przez Gminę Wałbrzych innych niż 
wymienione w ust. 1 pkt 2 zarządzenia zadań wynikających z porozumienia w sprawie powierzenia zadań 
instrumentu Zintegrowane Inwestycje Terytorialne Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Dolnośląskiego 2014-2020 przez Zarząd Województwa Dolnośląskiego – Gminie Wałbrzych jako Instytucji 
Pośredniczącej nr DEF-Z/985/15 z dnia 12 czerwca 2015 r. zawartego pomiędzy Województwem 
Dolnośląskim – Zarządem Województwa Dolnośląskiego a Gminą Wałbrzych jako Instytucją Pośredniczącą 
pełniącą rolę lidera ZIT Aglomeracji Wałbrzyskiej oraz porozumienia w sprawie określenia zasad współpracy 
pomiędzy Dolnośląskim Wojewódzkim Urzędem Pracy pełniącym funkcję Instytucji Pośredniczącej RPO WD 
2014-2020, a ZIT Aglomeracji Wałbrzyskiej, reprezentowanym przez Gminę Wałbrzych, pełniącym funkcję 
Instytucji Pośredniczącej w ramach instrumentu Zintegrowane Inwestycje Terytorialne Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 nr 3/ZP/0180/AW/15 z dnia 15 czerwca 2015 r. 
zawartego pomiędzy Województwem Dolnośląskim – Dolnośląskim Wojewódzkim Urzędem Pracy aGminą 
Wałbrzych jako Instytucją Pośredniczącą pełniącą rolę lidera ZIT Aglomeracji Wałbrzyskiej,

4) podpisywania dokumentów, w szczególności faktur VAT (sprzedażowych), faktur korygujących VAT lub not 
korygujących,

5) reprezentowania Gminy przed sądami powszechnymi i administracyjnymi, organami administracji publicznej, 
organami egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych 
związanych z działalnością jednostki,

6) udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt 1, 2, 3, 4, 9, 10, oraz 12 niniejszego 
pełnomocnictwa Zastępcy Dyrektora IPAW,

7) udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt 3 i 4 niniejszego pełnomocnictwa 
pracownikom IPAW,

8) udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt 3 i 5 niniejszego pełnomocnictwa radcom 
prawnym lub adwokatom,

9) wykonywania uprawnień i obowiązków pracodawcy w stosunku do osób zatrudnionych w IPAW albo 
ubiegających się o zatrudnienie,

10) kierowania jednostką w zakresie doboru i szkolenia kadr oraz prowadzenia spraw z tym związanych,

Id: 44613C7E-3895-4AED-9970-C14797037834. Podpisany Strona 1



11) zapewnienia funkcjonowania i wykonywania kontroli zarządczej w IPAW,

12) udzielania zamówień publicznych na dostawy, usługi i roboty budowlane dla IPAW zgodnie z ustawą z dnia 
29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579),

13) zarządzania powierzonym mieniem z zachowaniem szczególnej staranności przy wykonywaniu zarządu, 
zgodnie z przeznaczeniem tego mienia i zapewnienia jego ochrony,

14) wszelkich innych czynności niezbędnych do wykonania zadań zleconych przez Prezydenta Miasta 
Wałbrzycha.

2. Czynności o których mowa w ust. 1 winny być wykonywane z zastrzeżeniem przestrzegania ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz obowiązujących procedur 
związanych z zabezpieczeniem środków finansowych w budżecie. Jeżeli czynność prawna powoduje powstanie 
zobowiązań pieniężnych, do jej skuteczności potrzebna jest kontrasygnata Głównego Księgowego IPAW.

§ 2. Pełnomocnictwa udziela się do odwołania, nie dłużej jednak niż na czas pełnienia funkcji Dyrektora 
Instytucji Pośredniczącej Aglomeracji Wałbrzyskiej.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 330/2017 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 12 maja 2017 r. w sprawie 
udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Instytucji Pośredniczącej Aglomeracji Wałbrzyskiej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 44613C7E-3895-4AED-9970-C14797037834. Podpisany Strona 2




